
Архангельская область
Приморский район

Муниципальное образование «Приморское»
Администрация

Постановление

От 03 декабря 2018 г.                                                                             № 115
дер. Рикасиха

О присвоении адреса

 Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  в  соответствии  с  административным  регламентом  предоставления
муниципальной услуги по регистрации, изменению (переадресации) и прекращению
(аннулированию)  адресов  объектов  адресации  в  муниципальном  образовании
«Приморское», утвержденного постановлением администрации от 03.09.2012 № 43 (в
действующей  редакции),  свидетельства  о  государственной  регистрации  права  на
земельный участок с кадастровым номером: 29:16:190901:120 от 08.05.2014 и личного
заявления от  гражданки Щербаковой Людмилы Григорьевны № 231 от  30.11.2018,
местная администрация 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Земельному  участку  с  кадастровым  номером 29:16:191901:120  присвоить
адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Приморский муниципальный
район,  сельское  поселение  Приморское,  деревня  Шихириха,  территория  СНТ
Северное сияние, участок № 170.

2.  Садовому  дому,  расположенному  в  границах  земельного  участка  с
кадастровым  номером  29:16:190901:120  присвоить  адрес:  Российская  Федерация,
Архангельская  область,  Приморский  муниципальный  район,  сельское  поселение
Приморское, деревня Шихириха, территория СНТ Северное сияние, дом 170.

3. Объекты адресации, указанные в пунктах 1 и 2 настоящего постановления,
не входят в состав населенного пункта «деревня Шихириха».

4. Адресообразующий элемент «деревня Шихириха», как адресообразующий
элемент «населенный пункт», предусмотренный подпунктом «д» пункта 47 Правил
присвоения,  изменения  и  аннулирования  адресов,  утвержденных  постановлением
Правительства  Российской  Федерации  от  19.11.2014  №  1221,  используется
исключительно  в  целях  идентификации  местоположения  объектов  адресации,
указанных в пунктах 1 и 2 настоящего постановления.

5. Внести сведения о присвоении адреса объекту адресации в Государственную
адресную систему.

6.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
помощника главы местной администрации.

Глава муниципального образования                                                   А.В. Семенова


